令和２年度 山梨県介護支援専門員 実務・再・更新研修について（お知らせ）

 令和２年度の介護支援専門員実務・再・更新研修は、令和２年１２月中旬～令和３年３月中旬の

期間で開催する予定です。現在、日程を調整しているところです。

 本研修は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、一部の研修を e ラーニングで行いますの

で、受講予定の方はインターネット環境やパソコン、タブレット等、各自ご準備いただきますようお

願い申し上げます。

 開催要綱、日程表などは１１月中旬頃掲載し、１１月中旬から１２月初旬にかけて募集を行う予

定です。また、１２月～１月にかけて e ラーニングで個別に受講をしていただき、１月中旬～３月中

旬に集合研修を行います。

 受講を予定されている皆様にはご迷惑をおかけして大変申し訳ありませんが、開催要綱等掲載

までもうしばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。

※令和２年度実務研修受講試験（令和２年１０月）合格者、令和元年度実務研修受講試験（令和

  ２年３月）合格者、令和元年度更新研修受講者（令和２年度更新研修補講者）の皆様には、個

  別に通知を送付します。